*[Super populum.]*

Tempora nostra, quæsumus, Domine, pio favore  
prosequere, et quibus cursum tribuis largiorem, B  
præsta continuum benignus auxilium.]

## XXXVII.

## DOMINICA XX POST PENTECOSTEN.

a Omnipotens et misericors Deus, universa nobis  
adversantia propitiatus exclude, ut mente et corpore  
pariter expediti, quæ tua sunt liberis mentibus ex-  
sequamur. Per.

*Secreta.*

Hæc munera, quæsumus, Domine, quæ oculis tuæ  
majestatis offerimus, salutaria nobis esse concede.  
Per.

*Post Communionem.*

Tua nos, Domine, medicinalis operatio, et a no-  
stris perversitatibus clementer expediat, et tuis fa-  
ciat inhærere mandatis. Per Dominum.

*[Super populum.]*

Famillam tuam, Domine, dextera, etc., ut supra.]

## XXXVIII.

## DOMINICA XXI POST PENTECOSTEN.

b Largire, quæsumus, Domine, fidelibus tuis in-  
dulgentiam placatus et pacem, ut pariter ab omni-  
bus mundentur offensis, et secunda tibi mente de-  
serviant. Per.

*Secreta.*

Cœlestem nobis præbeant hæc mysteria, quæsu-  
mus, Domine, medicinam, et vitia nostri cordis ex-  
purgent. Per Dominum nostrum.

*Post Communionem.*

Ut sacris, Domine, reddamur digni muneribus, D  
fac nos, quæsumus, tuis obedire mandatis. Per Do-  
minum.

*[Super populum.]*

Protector in te sperantium, etc., ut supra.]

## XXXIX.

## DOMINICA XXII POST PENTECOSTEN.

c Familiam tuam, quæsumus, Domine, continua  
pietate custodi, ut a cunctis perversitatibus, te pro-

a Etiam hujus orat., concordiam cum lect. et  
Antiph. Domin. X. post Pent. vide apud Ber. loc.  
sæpe cit.

b Idem istius cum lect. et Antip. Dominic. XX  
post octav. Pent.

legente, sit libera, et in bonis actibus tuo nomini sit  
devota. Per Dominum nostrum.

*Secreta.*

Suscipe, Domine, propitius hostias, quibus et te  
placari voluisti, et nobis salutem potenti pietate  
restitui. Per Dominum.

*Post Communionem.*

Immortalitatis alimoniam consecuti, quæsumus,  
Domine, ut quod ore percepimus, mente sectemur.  
Per.

*[Super populum.]*

Da populo tuo, quæsumus, Domine, etc., ut supra.]

## XL.

## DOMINICA XXIII POST PENTECOSTEN.

d Deus, refugium nostrum et virtus, adesto piis  
Ecclesiæ tuæ precibus auctor ipse pietatis, et præsta,  
ut quod fideliter petimus, efficaciter consequamur.  
Per.

*Secreta.*

Da misericors, Deus, ut hæc salutaris oblatio, et  
a propriis nos reatibus indesinenter expediat, et ab  
omnibus tueatur adversis. Per Dominum.

*Post Communionem.*

Sumpsimus, Domine, sacri dona mysterii, humi-  
liter deprecantes, ut quæ in tui commemoratione nos  
facere præcepisti, in nostræ proficiant infirmitatis  
auxilium. Per Dominum.